



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Avrupa Birliği Ekonomisi	IKT462	8	3 + 0	5,0	Seçmeli
Birim Bölüm	İktisat - Lisans (Sözlü anlatım)				
Amaç	Entegrasyon kuramı hakkında bilgilendirmek, Avrupa Birliği (AB)'nin tarihsel açıdan neden ve nasıl ortaya çıktığını anlatmak, ekonomik amaçlarının neler olduğunu anlatmak, Parasal Birliğin dünya ekonomisi açısından değerlendirmesini yapmak, AB içinde ekonomik politikalar ve bunların önemini anlatmak, Türkiye ve AB arasında ekonomik ve politik gelişmeler hakkında bilgilendirmektir.				
Ders İçeriği	Uluslararası entegrasyon kuramı, Avrupa Birliği (AB)'nin tarihsel gelişimi, Avrupa para sistemi, Ekonomik ve parasal birlik, AB organları ve karar alma süreçleri, AB politikaları, AB Türkiye ilişkileri.				
Ders Veren	Prof. Dr. İsmail Hakkı IŞCAN				
Ders Kaynakları	ERHAN Çağrı ve diğ.(Ed), Avrupa Birliği Temel Konular, İmaj Yay., 2007., Ders Notları, DURA Cihan, ATİK Hayriye, Avrupa Birliği, Gümrük Birliği ve Türkiye, Nobel Yay., 2007.				

Hafta	Konu
1	Ekonomik Bütünleşme Kuram-I
2	Ekonomik Bütünleşme Kuram-II
3	Ekonomik Bütünleşme Kavramının Tarihsel Gelişimi
4	Avrupa Bütünleşmesinin Tarihsel Gelişimi-I
5	Avrupa Bütünleşmesinin Tarihsel Gelişimi-II
6	Avrupa Birliği Genişleme Süreci
7	Ara Sınav
8	Brexit ve Etkiler
9	Avrupa Para Birliği-I
10	Avrupa Para Birliği-II
11	Avrupa Birliği Kurumları
12	Türkiye-Avrupa Birliği ilişkileri-I
13	Türkiye-Avrupa Birliği ilişkileri-II
14	Genel Değerlendirme

Ders İş Yükü	Çalışma Türü / Öğretim Metotları	Süresi (Saat)	Sayı
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	3	14
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme	Tartışmalı Ders	3	14
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme, takım çalışması	Beyin Fırtınası	1	14
Ara Sınav 1		1	10
Ara Sınav 2		1	20
Ders İş Yükü:		128	
AKTS (Ders İş Yükü / 25.5):		5,02	

Program Çıktıları
1 Alanıyla ilgili teorik ve güncel bilgilere sahip olmak.
2 Alanıyla ilgili kazanılan bilgi ve becerileri problem çözmede kullanabilmek, analitik ve stratejik düşünme yoluyla uygulamaya geçirebilme becerisini edinmek.
3 Alanı ve diğer disiplinler arasında bağlantı kurarak karar alabilme ve uygulama safhalarında bilgilerini disiplinler arası değerlendirebilme yetisini edinmek.
4 Alanıyla ilgili konularda bağımsız çalışabilme ve ekip çalışmalarının getireceği sorumluluklara da açık olmak.
5 Alanıyla ilgili kişi ve kurumlara, bireysel bilgi ve becerileri yardımıyla düşüncelerini yazılı ve sözlü olarak aktarabilme ve çözüm önerileri sunabilme becerisini kazanmak.
6 Alanının gerektirdiği düzeyde analiz araçlarını, bilgi ve iletişim teknolojilerini kullanabilme becerisine sahip olmak.
7 Alanıyla ilgili konularda, toplumsal refahı ve etik değerleri ön planda tutarak toplumun ihtiyaçlarını tespit edebilme ve çözüm önerileri sunabilmek.
8 Çalıştığı kurumun iç ve dış paydaşlarını gözleterek bütün paydaşların ilişkilerini düzenleyebilme ve yönetebilme becerisini edinmek.
9 Alanıyla ilgili konularda edindiği bilgi ve becerileri sürekli geliştirerek ömür boyu öğrenmeye açık olmak.
10 Alanıyla ilgili konularda edindiği bilgi ve becerileri sorgulayabilmek.
11 Farklı bilgi kaynakları yoluyla elde ettiği bilgileri sentezleyerek alanıyla ilgili sorunları yorumlayabilme ve bu sorunlara çözüm getirebilme becerisini kazanmak.
12 Öğrenim deneyimlerini yansıtabilme ve bununla ilgili dönütlere uyum sağlayabilme becerisini edinmek.
13 Alanıyla ilgili gelişmeleri takip edebilecek düzeyde yabancı dil bilmek.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12	PÇ 13
Avrupa Birliği'nde Parasal Birliğin ve Euro'nun gelişimi hakkında bilgi sahibi olur.	3	4	4	3	4	5	4	4	3	5	3	3	3
AB'nin uluslararası ekonomik ilişkilerdeki etkinliğini kavrar.	5	5	5	5	4	4	4	5	5	4	5	5	5
Türkiye'nin AB ile ilişkilerinin tarihçesi ve arka planı öğrenilir.	4	4	5	4	4	4	5	4	4	4	4	5	4
AB'nin ekonomik ve mali yapısı hakkında bilgi sahibi olur	5	5	5	3	5	5	4	5	5	5	5	5	5

